中華大學學校財團法人中華大學　函

地址：300110新竹市香山區東香里6鄰五福
路2段707號

承辦人：蔡雅秀
電話：03-5186882
傳真：03-5373771

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月30日
發文字號：中華觀院字第1120003889號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明ATTCH1

主旨：本校觀光學院EMI中心於113年1月10-11日辦理EMI教師分
享會，函邀所屬相關領域教師踴躍報名參加，請查照轉
知。

說明：
一、講座目的：中華大學觀光學院以院為核心，與AI、大數

據、雲端及元宇宙應用結合，積極迎接疫後觀光旅遊發展
與挑戰，師生創新轉型、學生跨域學習、開創多元就業及
創業能力，並於112學年度獲教育部通過為觀光類雙語重點
培育學院，推動雙語學習。

二 、 講 座 題 目 ： BEST PRACTICE EMI PEDAGOGY-
MASTER TRAINER STANDARDISATION。

三、講座主講人：英籍EMI Steven Muarry顧問、本校培訓之
EMI教師。

四、講座時間： 113年 1月 10日(星期三)、 11日(星期
四)10:00~17:00。

五、講座地點：新竹市香山區五福路二段707號，觀光學院/研
發大樓I206智慧教室。

六、講座人數：上限30員。
七、報名日期：即日起至113年1月8日止，或人數額滿截止。
八、報名網址：https://forms.gle/DG5WV3C4F1kWoiVTA
九、觀光學院EMI中心網址：https://www.chueti.com/
十、講座海報如附件。

正本：全國高中

國立臺南女子高級中學
112/11/30

1120010134

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本校觀光學院、語言中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁